2019 年３月 15 日

各 位

会 社 名  ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長 寺本 和政

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり 2019 年４月１日付で、組織変更および人事異動を

決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

当社傘下の子会社 13 社を事業セグメントに応じて４つのビジネスユニット（以下ＢＵ）に

まとめることにより、グループ各社間の連携と競争を促進し、成長の加速を図る。

２．新組織体制について

３．人事異動（ＢＵ長の任命）について

役 職 名 氏  名 現 職（引き続き兼務）

メカトロニクスＢＵ長 伊藤 利彦
取締役
兼 ワイエイシイメカトロニクス㈱代表取締役社長
兼 YAC Systems Singapore Pte. Ltd.社長

ディスプレイＢＵ長 福田 辰徳
取締役
兼 ㈱ワイエイシイデンコー代表取締役社長
兼 ワイエイシイテクノロジーズ㈱代表取締役社長

産業機器ＢＵ長 副島 幸雄 取締役 常務執行役員 経営戦略本部長

電子機器ＢＵ長 大倉 章裕 取締役
兼 大倉電気㈱代表取締役社長

以 上